右京納税協会主催

修繕費と資本的支出について

 法人の実務では、経理処理に迷う場面がいくつか出てくると思います。そういった処理に限って、税務調

査を受けた際に誤りを指摘されたりします。

 本研修では、「修繕費と資本的支出について」分かりやすく解説します。

日時 令和 5年11 月14 日(火)11 時～11時 45分

講師  右京税務署 担当官

会場  ラボール京都(京都労働者総合会館)

      ４階 第８会議室

               京都市中京区壬生仙念町 30-2

参加費 無 料      定員  ６０名

申込先 公益社団法人右京納税協会

         ＴＥＬ ０７５（３１１）６７７７  ＦＡＸ ０７５（３２１）９６３５

（注意）感染症対策として、研修会当日体調のすぐれない方は参加を見合わせてください。ご理解・ご了承

   願います。

右京納税協会宛  「法人税務研修会（修繕費と資本的支出）」申込書（定員になり次第締め切り）

住  所

出席者
ふ り

氏名
が な

会 社 名  TEL

       ※なお、ご記入いただいた個人情報は、当研修会のみに使用させていただきます。

法 人 税 務 研 修

会

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5: